corresponde dictar Sentencia Monitoria.-

En mérito a ello el Tribunal RESUELVE:

I.- Mandar a llevar adelante la ejecución, hasta tanto la ejecutada PROVINCIA

ASEGURADORA DE RIESGOS DEL TRABAJO S.A., haga íntegro pago al

ejecutante PERELMUTER, DIEGO NAHUEL, de la suma de PESOS

QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO

CON 82/100 ($ 596.985,82), en concepto de honorarios, con más sus intereses, costos y

costas de la ejecución (Arts. 62 y 487 del C.P.C.y C.) que se presupuestan en la suma de

PESOS  UN MILLÓN CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL ($ 1.153.000.-). Con

costas a la demandada.-

II.- Hacer saber que se difiere la regulación de honorarios hasta la finalización del

proceso (art. 41 de la ley 2212, 1er. y 2do. párrafo.-).

III.- NOTIFÍQUESE la presente mediante cédula a la ejecutada, haciéndole saber que